
 

  

 

UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-SGTVT 
 

      Hà Nam, ngày          tháng 10 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải loại hình kinh doanh  

vận tải hành khách theo hợp đồng đối với Công ty TNHH Thắng Lan 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HÀ NAM 
 

Căn cứ Nghị định 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định 

về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô; 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UB ngày 18/01/2022 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giao thông Vận tải Hà Nam; 

Căn cứ Kết luận Thanh tra số 5504/KL-TCĐBVN ngày 12/9/2022 của Tổng 

cục Đường bộ Việt Nam về việc chấp hành các quy định pháp luật về công tác 

đào tạo, sát hạch, cấp, đổi giấy phép lái xe cơ giới đường bộ; về kinh doanh, điều 

kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và hoạt động của bến xe ô tô khách trên địa 

bàn tỉnh Hà Nam. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thu hồi không thời hạn Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô 

loại hình kinh doanh vận tải hành khách theo hợp đồng đối với: 

- Công ty TNHH Thắng Lan. Mã số thuế: 0700478666 

- Địa chỉ: Thôn Đanh Xá, xã Ngọc Sơn, huyện Kim Bảng, tỉnh Hà Nam. 

(Giấy phép KDVT bằng xe ô tô do sở GTVT Hà Nam cấp số 1881/GPKDVT 

ngày 28/3/2019 có thời hạn đến ngày 04/4/2023) 

 Lý do thu hồi: Không kinh doanh loại hình kinh doanh vận tải hành khách 

theo hợp đồng trong thời hạn 06 tháng, kể từ ngày được cấp Giấy phép kinh doanh 

hoặc ngừng kinh doanh vận tải trong thời hạn 06 tháng liên tục (áp dụng điểm b 

khoản 6 Điều 19 của Nghị định số 10/2020/NĐ-CP). 

  Điều 2. Yêu cầu Công ty TNHH Thắng Lan có trách nhiệm dừng toàn bộ 

hoạt động kinh doanh vận tải và nộp lại Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô 

tô nêu trên và toàn bộ phù hiệu xe ô tô đã được cấp cho đơn vị về Sở GTVT Hà 

Nam (qua phòng QLVT, PT&NL) trước ngày 10/10/2022. 

  Kể từ ngày ký Quyết định này Giấy phép kinh doanh vận tải và phù hiệu 

thuộc đơn vị không còn hiệu lực. 



 

  

 

 Điều 3. Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái, Chánh 

Thanh tra Sở, Công ty TNHH Thắng Lan và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (để thực hiện); 

- Tổng cục ĐBVN 

- UBND tỉnh                    (để b/c); 

- Đ/c Giám đốc Sở  

- Sở GTVT các tỉnh, TP 

- Công an các tỉnh, TP 

- UBND huyện Kim Bảng                  (để phối hợp); 

- Chi Cục thuế KV Phủ Lý-Kim Bảng 

- Trang TTĐT của Sở; 

- Lưu: VT, QLVT,PTNL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Khổng Bình Nguyên 

 
  



 

  

 

DANH SÁCH  

PHÙ HIỆU XE Ô TÔ CỦA CÔNG TY TNHH THẮNG LAN 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SGTVT ngày     /10/2022 của Sở GTVT Hà Nam) 

 

TT BKS SỐ PHÙ HIỆU NGÀY CẤP 
NGÀY HẾT 

HẠN 
GHI CHÚ 

1 90C03562 3517005047 05/12/2017 04/04/2023 Xe đầu kéo 

2 90C04698 ĐK3522000027 13/04/2022 04/04/2023 Xe đầu kéo 

3 90C05037 CO3522000012 13/04/2022 04/04/2023 Xe Container 

4 90C06412 3517000001 09/02/2017 03/03/2023 Xe đầu kéo 

5 90C07397 ĐK3522000038 26/04/2022 04/04/2023 Xe đầu kéo 

6 90C07998 CO3522000015 26/04/2022 04/04/2023 Xe Container 

7 90C08103 ĐK3522000029 13/04/2022 04/04/2023 Xe đầu kéo 

8 90C08156 ĐK3522000030 13/04/2022 04/04/2023 Xe đầu kéo 

9 90C08010 3520009070 22/06/2020 04/04/2023 Xe đầu kéo 

10 90C08761 ĐK3522000028 13/04/2022 04/04/2023 Xe đầu kéo 

11 90C10421 3520009037 29/05/2020 04/04/2023 Xe Container 

12 90C10412 CO3522000013 13/04/2022 04/04/2023 Xe Container 

13 90C10417 CO3522000014 13/04/2022 04/04/2023 Xe Container 

14 90C10306 3520009035 29/05/2020 04/04/2023 Xe Container 

15 90C10440 CO3522000016 26/04/2022 04/04/2023 Xe Container 

16 90H00026 3520009277 01/10/2020 04/04/2023 Xe Container 

17 90H00077 3520009276 01/10/2020 04/04/2023 Xe tải 

18 90H00124 3520009286 06/10/2020 04/04/2023 Xe Container 

19 90H00137 CO3522000017 26/04/2022 04/04/2023 Xe Container 

20 90H00118 3520009320 28/10/2020 04/04/2023 Xe Container 

21 90H00319 3521009503 18/01/2021 04/04/2023 Xe Container 

22 90H00301 CO3522000010 13/04/2022 04/04/2023 Xe Container 



 

  

 

TT BKS SỐ PHÙ HIỆU NGÀY CẤP 
NGÀY HẾT 

HẠN 
GHI CHÚ 

23 90H00305 CO3522000011 13/04/2022 04/04/2023 Xe Container 

24 90H00354 CO3522000009 13/04/2022 04/04/2023 Xe Container 

25 90C08669 ĐK3522000031 13/04/2022 04/04/2023 Xe đầu kéo 

26 90H00572 XT3522000241 13/04/2022 04/04/2023 Xe tải 

27 90H00690 XT3522000240 13/04/2022 04/04/2023 Xe tải 

28 90H00627 3521009733 29/06/2021 04/04/2023 Xe tải 

29 90H00789 3521009766 02/08/2021 04/04/2023 Xe tải 

30 90H01689 CO3522000007 31/03/2022 04/04/2023 Xe Container 

31 90H01639 CO3522000006 31/03/2022 04/04/2023 Xe Container 

32 90H01749 CO3522000018 05/05/2022 04/04/2023 Xe Container 

33 90H02426 CO3522000029 08/08/2022 04/04/2023 Xe Container 

34 90H02476 CO3522000030 08/08/2022 04/04/2023 Xe Container 

 
 


		2022-10-05T15:33:15+0700


		2022-10-05T16:02:45+0700


		2022-10-05T16:22:24+0700


		2022-10-05T16:22:24+0700


		2022-10-05T16:22:24+0700




